
terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 025-2020 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
SEGURADORA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA SECURITÁRIA DOS 
VEÍCULOS FIAT - UNO ATRACTIVE 1.0 8V EVO FLEX, PLACA PLH 7382 /CHASSI: 
9BD195A4ZK0840938 E UNO ATRACTIVE 1.0 8V EVO FLEX, PLACA PLH 2718 /CHASSI: 
9BD195A4ZK0841234, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA NOVA - BAHIA, 
em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – Empresa: PORTO SEGURO 
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 Cobertura Orçamentária: 
02.09.02; 2030; 3390.39.00; 2. Valor: R$ 3.989,96 (três mil, novecentos e oitenta e nove reais 
e noventa e seis centavos) – Ratificação: 19/02/2020. Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO nº 027/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2020 

 
CONTRATO Nº 027/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 
61.198.164/0001-60; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SEGURADORA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA SECURITÁRIA DOS VEÍCULOS FIAT - UNO 
ATRACTIVE 1.0 8V EVO FLEX, PLACA PLH 7382 /CHASSI: 9BD195A4ZK0840938 E UNO 
ATRACTIVE 1.0 8V EVO FLEX, PLACA PLH 2718 /CHASSI: 9BD195A4ZK0841234, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA NOVA - BAHIA; Artigo 24, Inciso II, da Lei 
8.666/93 – Vig. 12 meses. Cobertura Orçamentária: 02.09.02; 2030; 3390.39.00; 2. Valor: R$ 
3.989,96 (três mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e seis centavos) -  Data de 
Assinatura 19/02/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

611C860F8A1AAF6C97A911A655B31D36


		2020-03-10T10:22:43-0300




